Prefeitura de Jundiaí
Secretaria de Transportes

Jundiaí. 15 de Setembro de 2016.

COMUNICADO EXTERNO °.971/16 S.M.T.lD.O.T./DIR

A

SMRIIDAP

AlC Sr. Fábio Araújo Santana

Ref. Indicação 19826/2016 - Vcrcador Paulo Malerba
Controle interno nO5788/16

Em resposta a solicitação para demarcação de vagas de estacionamento

na Rua Prof Elza Facca Martins Bonilha, Vila Maria Luíza, temos a informar que a

solicitação será atendida através da ordem de serviço 4697116.

Agradecemos a sugestão, e informamos quc a Diretoria de Operações

de Trânsito está refoffi1Ulando alguns dc seus procedimentos administrativos, as

ordcns de serviço emitidas até o momento serão reagrupadas, em suma. por

prioridade e localidade a fim de otimizar a execução dos serviços, a Ordem de

Serviço 4697/16 e deverá ser exccutada de acordo com a programação da Divisão de

Implantação.

Atenciosamente,

Rogério Alves do Santos
Diretor do Depto de Operaçõ de Trânsito

RECEBIDO
DAP

1 6 sn 2016

MEHZ